
 
Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK
IP10519
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Jedn.výkon     193.720,00        193.720,00

Při kontrole sterilizačních kontejnerů zjištěny závady

Pro odd.COS
Kontaktní osoba: 

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          193.720,00 

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20

148 00 Praha 4 - Chodov

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000095
Termín dodávky:  23.07.2024

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600071851

Datum objednávky 23.07.2024
Vyhotovuje:                        

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:          

Mobil:         

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje



Vaše zákaz. číslo: 20307531
Nabídka č.: 2530/231901120 ze dne 22.07.2024 platná do 22.08.2024
Zpracovává:

obj.č.
zak.č. 2024-20-0442

nabídka opravy kontejnerů po provedené analýze dne 17.7.2024

Čís.materiálu Množ. Jedn. cena Celk. cena____________________________________________________________________

CZ8960116              15,000 JV        1.342,88  CZK / 1 JV         20.143,20 CZK
Oprava kontejneru po provedené analýze

JK441820                   2 KS        1.039,25  CZK / 1 KS          2.078,50 CZK
UZÁVĚR PRO FIX-SYSTEM

JP104                   7 KS       15.350,00  CZK / 1 KS        107.450,00 CZK
% sleva z netto            10,000- %         10.745,00- CZK
VÍKO PRIMELINE PRO,1/1,ZLATÉ

JP114                   2 KS       11.955,00  CZK / 1 KS         23.910,00 CZK
% sleva z netto            10,000- %          2.391,00- CZK
VÍKO KONT. PRIMELINE PRO,3/4,ZLATÉ

JK458A                   3 KS        3.018,00  CZK / 1 KS          9.054,00 CZK
% sleva z netto            10,000- %            905,40- CZK
KRYCÍ VÍKO VARIO, 1/1, AL-ZLATÉ

JK478A                   2 KS        3.018,00  CZK / 1 KS          6.036,00 CZK
% sleva z netto            10,000- %            603,60- CZK
KRYCÍ VÍKO BASIS, 1/1, AL-ZLATÉ

JK469216                   9 KS          281,10  CZK / 1 KS          2.529,90 CZK
TĚSNĚNÍ 1/1 KONTEJNERU

JK369216                   1 KS          203,12  CZK / 1 KS            203,12 CZK
TĚSNĚNÍ 1/2 KONTEJNERU

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4
http://www.bbraun.cz
info@bbraun.cz

B. Braun Medical s.r.o.   V Parku 2335/20   CZ-148 00 Praha 4

Krajská zdravotní, a.s.
T
Sociální péče 3316/12a
401 13 Ústí nad Labem-Severní Terasa

B. Braun Medical s.r.o.                     IČ:  48586285                     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Spisová značka
V Parku 2335/20                     DIČ: CZ48586285                     Městský soud v
Praze
CZ-148 00 Praha 4                     Tel: +420 271 091 111             oddíl
C, vložka 17893
info@bbraun.cz                     Fax: +420 271 091 112              SWIFT: BACXCZPP

Vaše značka Naše značka Telefon Fax Datum
22.07.2024

Nabídka

B BRAUN



Čís.materiálu Množ. Jedn. cena Celk. cena____________________________________________________________________

99998016             210,000 KM          15,90  CZK / 1 KM          3.339,00 CZK
SRV DOPRAVNÍ NÁKLADY AE-ST 21%
cesta: servis BBM - nem. Teplice - servis BBM
____________________________________________________________________
Součet položek           160.098,72 CZK
DPH                 21,000  %  / 160.098,72  CZK    33.620,73 CZK
Celkem s DPH    CZK   193.719,45 CZK
Zbývá k úhradě  CZK   193.719,45 CZK____________________________________________________________________
Celkem           193.719,45 CZK

Platební podmínky:
datum dokladu + 60 dní

Závozy: úterý (na lékárnu)

List 2 k dopisu ze dne 22.07.2024

Krajská zdravotní, a.s. in Ústí nad Labem

B. Braun Medical s.r.o.                     IČ:  48586285                     UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Spisová značka
V Parku 2335/20                     DIČ: CZ48586285                     Číslo účtu: Městský soud v
Praze
CZ-148 00 Praha 4                     Tel: +420 271 091 111              oddíl
C, vložka 17893
info@bbraun.cz                     Fax: +420 271 091 112              SWIFT: BACXCZPP

Nabídka

B BRAUN


	BBraun



